

## O B E C L E T I N Y

IČ: 256820, Letiny 20, 336 01 Blovice, tel. 371 596 102, e-mail: ouletiny@letiny.cz, datová schránka: 6jubc6d

Žadatel:

Č. j. 1633-1/2023

V Letinech dne 18. 12. 2023

**Věc: poskytnutí informací na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane inženýre,

Obecní úřad Letiny, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě Vaší žádosti ze dne 3. 12. 2023, o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám poskytuje požadované informace vztahující se k výstavbě schodiště v MŠ Letiny.

ad1) objednávky, smlouvy, dodatky, faktury

- statický posudek – objednávka, faktura
- smlouva o dotaci s Plzeňským krajem č.39862023
- projektová dokumentace – objednávka, faktura
- autorský dozor – odsouhlasení prací, faktura
- zhotovení stavby – smlouva o dílo, dodatek ke smlouvě o dílo, faktura

ad 2) stavební povolení

S pozdravem

Ing. Lenka Bočanová  
starostka

Ing. Lenka  
Bočanová

Digitálně podepsal  
Ing. Lenka Bočanová  
Datum: 2023.12.18  
18:06:10 +01'00'

Další příloha:

- rozhodnutí č.j. 1633-2/2023 o částečném neposkytnutí informací